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20راهبردرئیسجمهور
برایوزارتنفت

سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور، صبح دوشنبه در ادامه 
نظارت های ستادی بر دستگاه های اجرایی، به وزارت نفت 
رفت و پس از شنیدن گزارش وزیر و مدیران این وزارتخانه 
از عملکرد 2ساله و همچنین طرح برخی موانع و مشکلات 
پیش رو، به بیان دستورها و خط مشی های مهمی درجهت 
ارتقای کمی و کیفی عملکرد این وزارتخانه پرداخت که در 

ادامه می خوانید.
1 تلاش مدیران وزارت نفت برای جذب بیشتر سرمایه 

داخلی و خارجی
2 شتاب بخشی به رشد تولید و افزایش کسب درآمد 

3  جلوگیری از خام فروشی

4 عدم معطل نگه داشتن طرح های توسعه ای وزارت نفت 

به بهانه نظرات کارشناسی
5  تسریع در تکمیل طرح جمع آوری گازهای مشعل با 

استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
6  توجه ویژه به مدیریت مصرف در کنار مدیریت تولید

7  مقابله همه جانبه با قاچاق سوخت

8  ضرورت نظارت و مراقبت جدی نسبت به حفظ 

پاک دستی و سلامت اقتصادی
9  عمل به مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت

10 اولویت دهی به هزینه کرد منابع مربوط در توسعه مناطق 

نزدیک به مراکز تولید 
11  اجرای منضبط و نظام مند مسئولیت های اجتماعی 

12  ضرورت ایجاد یکپارچگی در بخش های بالادستی، 

میان دستی و پایین دستی پتروشیمی
13  رفع ناترازی ها به ویژه در بخش بنزین و گاز و تبدیل این 

فرآورده ها به ثروت
14  برنامه ریزی برای جذب و حمایت سرمایه گذار از 

بخش خصوصی با تضمین سرمایه و سود
15 هوشمندسازی حوزه نفت و گاز با بهره گیری از ظرفیت 

شرکت های دانش بنیان
16 عملیاتی کردن مردمی سازی در مجموعه وزارت نفت از 

طریق سهیم کردن مردم
17  کیفی سازی تولید و حرکت به سمت تولید محصولات 

باکیفیت اعم از بنزین و گازوئیل
18  ارتقای کیفیت محصولات پالایشگاهی

19  توسعه عمودی زنجیره تولید نفت و گاز

20  انجام اقدام های غیرقیمتی در راستای انضباط بخشی

رئیسی در نامه ای به سران ۵۰کشور خواستار شد
همگراییجهانیبرایتوقف

جنایاتدرغزه
به دنبال تداوم جنایات رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم 
و بی دفاع غزه، سیدابراهیم رئیسی، رئیس جمهور با ارسال 
نامه ای به سران ۵۰کشور، ازجمله روسیه، چین، ترکیه، 
قزاقستان، آفریقای جنوبی، کنیا و اردن، خواستار هم صدایی 
و هماهنگی کشورهای آزاده مستقل در فشار آوردن به این 

رژیم برای توقف جنایات در غزه شد.
رئیسی دراین نامه ضمن اشاره به اقدام های وحشیانه 
رژیم صهیونیستی در به شهادت رساندن بیش از ۱۴هزارنفر 
و تخریب زیرساخت ها در نوارغزه طی بیش از ۴۰روز 
گذشته و همچنین رویکرد برخی دولت های غربی در اعمال 
استانداردهای دوگانه و نادیده گرفتن عامدانه اصول انسانیت 
و اخلاق و حقوق، تأکید کرد: انتظار از کشورهای آزادی خواه و 
مستقل، به ویژه کشورهای اسلامی این است که در عرصه های 
دیپلماتیک و اقتصادی، با رویکرد منسجم و واحد، ضمن فشار 
براین رژیم اشغالگر، زمینه ساز توقف جنایات این رژیم در 

کشتار غیرنظامیان و پایان محاصره غزه شوند.
رئیس جمهور در این نامه به همتایان خود، با تأکید بر اینکه 
امروز، روز آزمون الهی و انسانی همه دولت هاست، از کشورها 
خواسته است با به کارگیری همه ابزارهای موجود برای فشار، 
ازجمله توقف همکاری ها و ارتباطات تجاری و سیاسی با 
رژیم صهیونیستی، نقش برجسته تری در توقف این جنایات 

ایفا کنند.

آمادگی 10میلیون ایرانی برای مبارزه
 براساس آخرین آمارها تاکنون بیش از ۱۰میلیون نفر از ایرانیان برای اعزام به سرزمین های اشغالی ثبت نام کرده اند

7سالپسازماجرایفیشهایحقوقی
نامتعارفدربیمهمرکزی،صندوقتوسعهملی
وتعدادزیادیازبانکهایدولتی،مجلسو
دولتهمچنانمجاریپرداختهایخارجاز
محدودهمجازراجستوجومیکنند.اصلاح
قوانینپرنقصقبلیدرحوزهپرداختهای

بخشعمومیدولتیوغیردولتی،اجرا
کردناندکقوانینشفافسازقبلیبه
همراهسدکردنمجوزهایخاص،مهمترین
مطالباتدرمسیراصلاحپرداختهاو
متوازنکردنآنهابودهاند؛تغییراتیدر
قالببرنامههفتمتوسعهوقوانینعادی
میتواندجلویمستثنیشدنطیفزیادی
ازهیأتمدیرهها،رؤساومعاوناناداراتو
ارگانهاازپرداختهایبیضابطهرابگیرد.

تصویبمادهتبصرههایپرشمارموازیباارائه
مجوزهایخاصدرمجلس،دولتوشوراهای
فعالدراقتصادکشورهمچونشورایحقوق
ودستمزدبخشیازانتقاداتدرنظامپرداخت
حقوقهایدولتیبودهاند.نمایندگاندر
جلسهعلنیروزدوشنبهمجلسبهامکان
افزایشسقفدریافتیصرفاًبرایمشاغل
حساسوخاصازجملهدرحوزهعملیاتی
صنعتنفتودریانوردی،بادرخواست

بالاترینمقامدستگاهوتصویبشورای
حقوقودستمزدرأیموافقدادند.همچنین
درجریاناینجلسهپرداختحقوقومزایای
کارکنانومؤسساتدولتیمشمول»قوانین
مربوطه«شد.اتکابه»قوانینمربوطه«نیز
بهمعنایتداومشرایطابهامآمیزسالهای
قبلوفاصلهطولانیکفوسقفحقوقهای
پرداختیدرارگانهایحاکمیتیبودوتداوم

انتقاداترابههمراهداشت.

درشرایطیکهرژیمصهیونیستیباگذشتحدود45روزازآغاز
حملاتوحشیانهبهمردممظلومغزه،همچنانبهنسلکشیدراین
منطقهادامهمیدهد،موجهمبستگیایرانیانبامردمفلسطینهرروز
گستردهترازقبلمیشودتاجاییکهتاکنونبیشاز10میلیوننفردر
قالبپویش»حریفتمنم«برایحمایتازغزهاعلامآمادگیکردهاند.
آمارهانشانمیدهدپویش»حریفتمنم«کهازنخستینروزهایآغاز
حملاتددمنشانهرژیمصهیونیستیبهغزهآغازبهکارکرد،از10میلیون
امضانیزعبورکردهورکوردیفراموشنشدنیدراینزمینهبهثبت

رسیدهاست.

ماجرای سقف پرداخت
نمایندگان مجلس به امکان افزایش سقف دریافتی صرفا برای مشاغل حساس و خاص رأی موافق دادند

گروهسیاسیگزارش

علیرضااحمدیگزارش2
روزنامه نگار

خبرسازان

تیتر خبر

دیپلماسی

خسارات سنگین صهیونیست ها در غزه
سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه  
پاسداران با بیان اینکه صهیونیست ها هر روز 
درمعرض تهاجم فلسطینی ها هستند، گفت: 
آنها خود را در دسترس مجاهدان مسلمان 
قرار دادند تا هر روز حداقل ۱۵دستگاه تانک و 

چند نفربر منهدم شود و تعدادی از آنها به هلاکت برسند. / تسنیم

رژه ۵۰هزار بسیجی در تهران
سردار حسن حسن زاده، فرمانده سپاه محمد 
رسول الله)ص( تهران بزرگ گفت: رزمایش 
۵۰هزارنفری حماسی »الی بیت المقدس« 
بسیجیان روزجمعه، ۳آذرماه در تهران برگزار 
می شود و گردان های مختلفی در خیابان 

انقلاب به سوی دانشگاه تهران و نمازجمعه رژه می روند. / فارس

احتمال گشوده شدن جبهه های جدید در غزه 
محسن رضایی، دبیر شورای عالی 
هماهنگی اقتصادی سران قوا در 
گفت وگو با شبکه »المیادین« از احتمال 
گشوده شدن جبهه های جدید درصورت 
عدم آتش بس در جنگ غزه خبرداد و 
گفت: رژیم صهیونیستی هیچ دستاوردی 

در این جنگ نخواهد داشت. / ایرنا

خبرهایکوتاهازدنیایسیاست
  محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس تأکید کرد که  رسیدگی 

به لایحه عفاف و حجاب را با اولویت دنبال می کنیم.
  غلامعلی حدادعادل، رئیس شورای ائتلاف نیروهای انقلاب 
گفت: برای انتخابات مجلس سعی داریم، افراد پاکدست، 

متخصص و انقلابی را انتخاب کنیم. 
  علیرضا سلیمی، عضو هیأت رئیسه مجلس گفت: 
رئیس جمهور امروز)سه شنبه( برای تقدیم لایحه 

بودجه۱۴۰۳در مجلس حضور می یابد.
  سرلشکر محمدباقری، رئیس ستادکل نیروهای مسلح 
به منظور ارزیابی و بررسی میدانی یگان های نظامی و انتظامی 

مستقر در کرمان، به این استان سفر کرد.
  وزیر امورخارجه ایران و نخست وزیر و وزیر امورخارجه 
قطر، آخرین تحولات مربوط به فلسطین و تهاجم 

رژیم صهیونیستی علیه غزه را بررسی کردند.
  به پاس رشادت های شهید حاج قاسم سلیمانی، ۳۰آبان در 
تقویم رسمی کشور به نام »روز قهرمان ملی« نام گذاری شد.

  دبیرخانه دائمی کنفرانس بین المللی حمایت از انتفاضه 
فلسطین در بیانیه ای از راه اندازی پویش مردمی برای 

محاکمه عاملان جنایت در غزه خبرداد.
  جعفر قادری، نماینده شیراز و زرقان در مجلس از برخی 

فشارها علیه عملکرد هیأت های اجرایی انتقاد کرد.
  بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه 
اتهام زنی های مضحک علیه ایران، توقیف کشتی صهیونیستی 

توسط نیروهای مسلح یمن را به ایران نسبت داد.

تا انتخابات

آمادگی استانداران برای برگزاری انتخابات 
احمد وحیدی، وزیر کشور در حاشیه نشست با 
استانداران درجمع خبرنگاران گفت: آمادگی 
خوبی در همه مسئولان برای برگزاری انتخابات 
وجود دارد. همچنین همه استانداران آمادگی لازم 
برای برگزاری انتخابات پرشور را اعلام کرده اند. 
وی افزود: یکی از موضوع های مهم مورد تأکید 
دراین نشست، ضرورت رعایت ۴مولفه »امنیت«، 
»مشارکت«، »رقابت« و »سلامت« در انتخابات 
بود که همه استانداران آمادگی لازم برای برگزاری 

انتخابات پرشور را اعلام کرده اند. / ایسنا

آیین نامه ای برای فعالیت انتخاباتی
 رسانه های مجازی 

آیین نامه »نحوه فعالیت انتخاباتی رسانه های 
صوت و تصویر فراگیر« ازسوی معاونت تدوین 
 مقررات و امور حقوقی »ساترا« در ۴فصل و 2۳ماده

 به تصویب رسیده و به رسانه های صوت و تصویر 
فراگیر ابلاغ شده است. براساس ماده۱۰ این 
آیین نامه، رسانه فعال در زمینه تبلیغات انتخابات، 
ملزم به ایجاد بخشی به منظور آگاه سازی کاربران 
برای حضور و مشارکت مؤثر و مفید در فعالیت های 
انتخاباتی است. همچنین براساس ماده۱۱ این 
آیین نامه، رسانه های صوت و تصویر فراگیر موظفند 
با قراردادن عنوان »تخلف محتوای انتخاباتی« در 
بخش گزارش دهی تخلفات، گزارش مربوطه را 
با فوریت رسیدگی و درصورت درخواست ساترا، 
نتایج را شامل تعداد گزارش ها و نتیجه رسیدگی 

اعلام کنند. / صداوسیما

ارتش درخدمت توسعه دریامحور
کمک به توسعه  دریامحور ایران، از راهبردهای مدنظر نیروی دریایی ارتش است. حمزه علی کاویانی، جانشین 
فرمانده این نیرو با اشاره به اقدام های نیروی دریایی به منظور توسعه سرمایه گذاری های دریامحور، تأکید کرد: 

امنیت دریا را برقرار می کنیم.  / پایگاه اطلاع رسانی ارتش

نمودی از شکست تحریم ها علیه ایران
رونمایی از موشک هایپرسونیک »فتاح۲« بازتاب جهانی گسترده ای داشت. وب سایت صهیونیستی »والاه« به 
نقل از »تل این بار« که سال هاست روی موشک های ایران مطالعه می کند، تأکید کرد که این رونمایی نشان دهنده 

بیهوده بودن تحریم ها و محدودیت های تکنولوژیک علیه ایران است. / ایرنا

با آغاز حملات گسترده و وحشیانه رژیم صهیونیستی به غزه، جمعی 
از جوانان با راه اندازی سامانه ای، از مردم ایران درخواست کردند برای 
حضور در سرزمین های اشغالی در این سامانه ثبت نام کنند. در آن 
مقطع شاید کمتر کسی گمان می کرد این پویش به صورت بی نظیری 
درمیان مردم ایران فراگیر شود؛ تا جایی که تا لحظه تنظیم این 
گزارش، بیش از ۱۰میلیون و ۳۱9هزارنفر برای حضور در سرزمین های 

اشغالی اعلام آمادگی کرده اند.

همدلی و حمایت ایرانیان از آرمان های قدس شریف طی روزهای 
اخیر درحالی است که بررسی ها نشان می دهد پویش »حریفت منم« 
به یکی از مهم ترین محورها برای همبستگی مردم ایران در حمایت از 
مردم مظلوم فلسطین تبدیل شده است. برهمین اساس هم بود که در 
تجمع ها و راهپیمایی های روزهای اخیر نیز شاهد استقبال ویژه مردم از 
پویش »حریفت منم« بوده ایم. درجریان راهپیمایی سراسری روز شنبه 
در ایران نیز که با محوریت حمایت از کودکان غزه با شکوه ویژه ای برگزار 
شد، بخش قابل توجهی از جمعیت حاضر، به ویژه در تهران، با در دست 
داشتن پرچم ها و پارچه نوشته هایی با مضمون »حریفت منم«، آمادگی 

خود را برای حمایت عملی از مردم غزه اعلام کردند.

حمایت خودجوش از مردم مظلوم فلسطین و محکوم کردن 
جنایات رژیم صهیونیستی در سرزمین های اشغالی در 
شرایطی همچنان در ایران گسترده تر می شود که استقبال 
بی نظیر ایرانیان از پویش »حریفت منم« شاهدی براین 
مدعاست. در نخستین روزهای آغاز به کار این پویش استقبال 
مردمی از سامانه اینترنتی درنظر گرفته شده به حدی بود 

که در نخستین ساعت های راه اندازی آن، به سرعت فراگیر 
و گفته شد در کمتر از ۷2ساعت، بیش  از یک میلیون و 
۵۰۰هزارنفر برای اعزام به سرزمین های اشغالی در این 
سامانه ثبت نام کرده اند؛ آماری که اکنون عدد ۱۰میلیون نفر 
را نیز رد کرده و پیش بینی می شود همچنان به روند صعودی 

خود ادامه دهد.

ثبت نام بیش از ۱۰میلیون ایرانی در »حریفت منم« در 
شرایطی است که این پویش در خارج از مرزهای ایران نیز 
با استقبال ویژه ای همراه شده است. برهمین اساس هم بود 
که شاهد بودیم طی روزهای اخیر کاربران عرب زبان بسیاری 
در شبکه های اجتماعی با حمایت از پویش، اعلام کرده اند 
آماده حمایت عملی از مردم مظلوم فلسطین هستند. این 
درحالی است که طی هفته های اخیر، انتقادهای بسیاری 
در افکارعمومی جهان عرب علیه دولت های عربی مطرح 
شده و کاربران زیادی آنان را به بی عملی در مقابل جنایات 

رژیم صهیونیستی متهم کرده اند.

این روزها درحالی هرلحظه به تعداد ثبت نام کنندگان در 
 alaqsastorm.com پویش »حریفت منم« در سامانه
افزوده می شود که حمایت از مردم مظلوم فلسطین به یکی از 
اصلی ترین رویکردهای دولت و مردم ایران تبدیل شده است. 
برهمین اساس هم  است که مردم سراسر ایران  اسلامی طی 
روزهای گذشته، به  شکل های گوناگون همبستگی خود را با 
مردم فلسطین و رزمندگان جبهه  مقاومت در سرزمین های 
اشغالی نشان داده و اعلام کرده اند آماده حمایت از غزه 
مظلوم هستند؛ حمایتی که به صورت کاملا خودجوش و در 

شهرهای مختلف کشور شکل گرفته است.

تابلویورودممنوعبرایکالاهای
صهیونیستی

نشست خبری ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه با 
خبرنگاران و رسانه ها دیروز )دوشنبه( برگزار شد. در ادامه به 

مهم ترین محورهای این نشست اشاره خواهیم کرد.
   ورود کالاهای تولید شده توسط شرکت های صهیونیستی 
یا شرکت هایی که به نحوی  سهام صهیونیست ها را دارند 
براساس قوانین ایران ممنوع است و مردم ایران هم اساسا 

تمایلی به استفاده از کالاهای رژیم صهیونیستی ندارند.
  رژیم صهیونیستی نمی تواند بپذیرد شکستی چند بعُدی را 
از یک گروه مقاومت فلسطینی در غزه پذیرا شده و به انحای 
مختلف به دنبال اتهام زنی به این و آن و ازجمله جمهوری 

اسلامی ایران است.
   اقدامات رژیم صهیونیستی باعث واکنش گروه های 
مقاومت منطقه شده است. آنها بارها به آمریکا و رژیم 
صهیونیستی هشدار داده بودند که اگر این حملات استمرار 

داشته باشد، گروه های مقاومت دست بسته نخواهند بود.

مخالفموافق

جعفر قادری: اگر پرداختی خلاف قوانین موجود بود آنگاه به 
تخلف رسیدگی می شود اما دلیلی ندارد که برای آن سقف 
تعیین کنیم. پرداختی ها در هر دستگاهی براساس این 

مصوبه مشمول قانون مربوط به خود می شود.

علی اصغر عنابستانی: برنامه هفتم توسعه سقف افزایش حقوق 
را بر می دارد و معنی آن پرداخت حقوق نجومی است. هرکسی 
در چارچوب قوانین موجود می تواند هرچقدر می خواهد حقوق 

بگیرد.

محمدرضا احمدی: اگرچه بعضی از ادارات و دستگاه ها 
حقوقشان نامناسب است و باید حقوق بیشتری دریافت 
کنند، اما باید برای کارکنان صنعت کشور که شبانه روز 
زحمت می کشند و بخش زیادی از بودجه کشور را تأمین 

می کنند هم حقوق ویژه ای درنظر گرفت.

محمد وحیدی: هدف گذاری ما در مجلس این بود که در برنامه هفتم 
توسعه به صورت مسئله محور چالش های مهم کشور را حل و فصل 
کنیم و تا این حد به جزئیات نپردازیم. مشخص نیست که چه کسی 
باید افرادی که در این تبصره اشاره شده را تشخیص بدهد و 

موجب تبعیض خواهد شد.

نظر نماینده دولت در مجلس

داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه و نماینده دولت در جلسه علنی مجلس: مشابه این حکم در شورای حقوق و دستمزد هم 
وجود دارد و عملًا راه را برای همه باز نمی کنیم که سقف حقوق را بالا ببرند و حسب مورد یا در وزارت نفت آنهایی که روی سکو ها در 

شرایط سخت در گرمای جنوب کشور کار می کنند حقوق متناسب با تلاش خود دریافت می کنند.

در جریان تصویب برنامه هفتم 
توسعه، یکی از مهم ترین مفاد 
مصوب برنامه ششم توسعه که در 
سال۱۳9۵تحسین برانگیز شد و 
حمایت افکار عمومی را نیز به همراه 
داشت، بی سروصدا از دور خارج شد. 
براساس قانون توسعه ششم قرار بود 
برای حل حقوق های نجومی دولت 
سامانه ثبت حقوق و مزایا را راه اندازی 
کند و تمامی پرداخت ها به مقامات، 
رؤسا، مدیران تمامی دستگاه های 
اجرایی شامل قوای سه گانه جمهوری 
اسلامی ایران اعم از وزارتخانه ها، 

سازمان ها و مؤسسات و دانشگاه ها، 
شرکت های دولتی، مؤسسات 
انتفاعی وابسته به دولت، بانک ها و 
مؤسسات اعتباری دولتی، شرکت های 
بیمه دولتی، مؤسسات و نهادهای 
عمومی غیردولتی  را برای عموم 
مردم منتشر کند؛ به طوری که میزان 
ناخالص پرداختی به هر یک از افراد 
فوق مشخص شود و امکان دسترسی 
برای نهادهای نظارتی و عموم مردم 
فراهم شود. این ماده قانونی از همان 
نخستین سال اجرای قانون توسعه 

ششم )۱۳96( بر زمین ماند.

پایاننافرجامیکتصمیمشفافساز
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